
OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi BİLGİ SARMAL - AYT - 5 76 149 2456 41832

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,8 4,7 7,64 4,8 2,4 4,14 11,8 4,0 10,76 9,0 5,4 7,67 34,4 16,6 30,21 106,980 185,660 199,100

Okul Ortalaması 7,0 2,5 6,34 3,9 1,5 3,49 20,1 5,3 18,76 16,5 8,3 14,43 47,4 17,5 43,02 83,240 285,330 246,520

KATILIMLAR

1 197 MİNELSU KURT 12A 35 5 33,75 34 5 32,75 31 5 29,75 6 2 5,50 106 17 101,75 429,838 1 1 28 277,230 1 44 8617 424,893 1 1 68

2 250 İREM ÇAM 12A 35 2 34,50 27 6 25,50 19 3 18,25 1 0 1,00 82 11 79,25 384,083 2 2 241 213,730 3 64 15137 387,818 2 2 275

3 137 AYŞEN 12A 30 9 27,75 29 7 27,25 12 11 9,25 71 27 64,25 373,356 3 3 340 191,187 7 72 18463 335,471 7 8 1327

4 242 SEVCAN KAPLAN 12A 29 7 27,25 25 9 22,75 18 6 16,50 4 4 3,00 76 26 69,50 353,065 4 4 687 229,995 2 58 13162 356,578 5 6 715

5 116 FURKAN KARA 12B 27 6 25,50 27 7 25,25 15 11 12,25 18 12 15,00 87 36 78,00 352,645 1 5 697 270,653 7 47 9182 324,775 1 10 1709

6 211 MELEK ABAŞ 12A 33 6 31,50 19 5 17,75 17 5 15,75 69 16 65,00 331,438 5 6 1227 199,030 5 68 17248 362,718 4 5 584

7 191 FIRDES AYDOĞDU 12A 29 8 27,00 24 9 21,75 10 2 9,50 1 0 1,00 64 19 59,25 330,898 6 7 1240 178,725 10 75 20733 313,418 9 12 2284

8 264 ALİ ALTAY 12C 13 11 10,25 28 6 26,50 17 10 14,50 14 10 11,50 72 37 62,75 315,230 1 8 1743 261,838 15 53 9943 256,323 5 23 8177

9 347 VALERİİA 12A 22 16 18,00 24 8 22,00 9 3 8,25 55 27 48,25 310,068 7 9 1966 179,993 8 73 20448 273,945 10 17 5480

10 0 NİSA 12 35 5 33,75 8 0 8,00 10 2 9,50 2 3 1,25 55 10 52,50 290,581 1 10 2843 198,254 4 69 17340 366,781 1 4 521

11 603 İREM KILIÇ 12A 33 7 31,25 9 1 8,75 15 1 14,75 57 9 54,75 288,710 8 11 2938 205,745 4 67 16235 368,320 3 3 501

12 50 ATAKAN BOYALI 12A 18 7 16,25 24 11 21,25 42 18 37,50 287,065 9 12 3004 224,568 11 43 14599

13 289 BURAK KUZEY TEKİNOĞL 12D 30 10 27,50 10 4 9,00 10 6 8,50 5 5 3,75 55 25 48,75 276,233 1 13 3627 208,703 16 65 15791 331,950 1 9 1457

14 285 AYŞE YILDIRIM 12A 32 8 30,00 12 1 11,75 44 9 41,75 233,868 10 14 6903 191,418 6 71 18426 347,203 6 7 963

15 150 ONUR SALKIM 12A 28 7 26,25 8 5 6,75 36 12 33,00 221,293 11 15 8388 179,378 9 74 20597 315,640 8 11 2144

16 293 MUHAMMED TOSUN 12D 16 1 15,75 20 7 18,25 36 4 35,00 72 12 69,00 202,475 2 16 10964 408,510 2 3 1175 308,668 3 14 2547

17 12 NEHİR ÇELİK 12C 20 13 16,75 20 6 18,50 19 9 16,75 59 28 52,00 199,563 2 17 11414 303,680 11 30 6676 304,408 1 15 2830

18 157 IRMAK ÖKSÜN 12D 15 9 12,75 27 1 26,75 28 5 26,75 70 15 66,25 192,673 3 18 12444 381,963 3 7 2153 310,353 2 13 2441

19 263 MERT ÇİÇEK 12 14 11 11,25 13 3 12,25 14 7 12,25 41 21 35,75 176,808 2 19 14646 257,723 2 54 10305 253,203 2 24 8656

20 307 YAĞMUR TETİK 12E 11 1 10,75 16 5 14,75 16 6 14,50 43 12 40,00 176,630 1 20 14677 276,810 15 45 8655 258,135 2 22 7854

21 121 BEYZAA 12B 7 1 6,75 17 7 15,25 14 11 11,25 38 19 33,25 162,333 2 21 16504 257,678 9 55 10309 235,423 3 36 12189

22 103 YAMAN KOPER 12E 5 4 4,00 13 8 11,00 22 12 19,00 40 24 34,00 150,215 2 22 17929 283,490 12 40 8112 206,160 13 60 19365

23 599 NEHİR AKSAKAL 12E 3 3 2,25 17 9 14,75 15 10 12,50 35 22 29,50 147,930 3 23 18166 262,273 16 52 9905 210,385 12 55 18178

24 0 BATUHAN EREN ASLAN 12C 9 31 1,25 5 34 -3,50 37 3 36,25 25 8 23,00 76 76 57,00 139,488 3 24 19064 383,045 2 6 2108 272,628 2 18 5646
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OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi BİLGİ SARMAL - AYT - 5 76 149 2456 41832

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,8 4,7 7,64 4,8 2,4 4,14 11,8 4,0 10,76 9,0 5,4 7,67 34,4 16,6 30,21 106,980 185,660 199,100

Okul Ortalaması 7,0 2,5 6,34 3,9 1,5 3,49 20,1 5,3 18,76 16,5 8,3 14,43 47,4 17,5 43,02 83,240 285,330 246,520

KATILIMLAR
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi BİLGİ SARMAL - AYT - 5 76 149 2456 41832

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,8 4,7 7,64 4,8 2,4 4,14 11,8 4,0 10,76 9,0 5,4 7,67 34,4 16,6 30,21 106,980 185,660 199,100

Okul Ortalaması 7,0 2,5 6,34 3,9 1,5 3,49 20,1 5,3 18,76 16,5 8,3 14,43 47,4 17,5 43,02 83,240 285,330 246,520

KATILIMLAR

1 316 BARAN GÜVENDİREN 12D 39 1 38,75 32 7 30,25 71 8 69,00 430,610 1 1 627 276,050 4 16 5225

2 141 EREN KORKMAZ 12E 29 4 28,00 32 5 30,75 61 9 58,75 410,858 1 2 1099 253,118 3 25 8677

3 293 MUHAMMED TOSUN 12D 16 1 15,75 20 7 18,25 36 4 35,00 72 12 69,00 202,475 2 16 10964 408,510 2 3 1175 308,668 3 14 2547

4 369 MEVLÜT AKSU 12E 36 4 35,00 28 8 26,00 64 12 61,00 399,140 2 4 1458 266,600 1 19 6530

5 259 GONCANUR KABAN 12C 35 0 35,00 26 7 24,25 61 7 59,25 388,880 1 5 1871 265,503 3 20 6690

6 0 BATUHAN EREN ASLAN 12C 9 31 1,25 5 34 -3,50 37 3 36,25 25 8 23,00 76 76 57,00 139,488 3 24 19064 383,045 2 6 2108 272,628 2 18 5646

7 157 IRMAK ÖKSÜN 12D 15 9 12,75 27 1 26,75 28 5 26,75 70 15 66,25 192,673 3 18 12444 381,963 3 7 2153 310,353 2 13 2441

8 247 AZRA ÖZAKGÜL 12C 34 2 33,50 26 12 23,00 60 14 56,50 378,225 3 8 2345 261,273 4 21 7326

9 333 NEHİR ZEYTİNÖZÜ 12E 27 6 25,50 26 6 24,50 53 12 50,00 368,888 3 9 2782 243,675 4 28 10503

10 198 ALEYNA PHLV 12C 22 6 20,50 28 7 26,25 50 13 46,75 357,795 4 10 3361 222,913 9 45 14987

11 342 ARDA GÖRER 12E 26 7 24,25 27 6 25,50 53 13 49,75 354,055 4 11 3547 223,118 9 44 14927

12 365 HAKKIERAY AKDEMİR 12E 27 6 25,50 25 8 23,00 52 14 48,50 354,040 5 12 3548 236,518 6 34 11979

13 272 EZGİ ÖZCAN 12D 25 5 23,75 27 6 25,50 52 11 49,25 350,765 4 13 3731 219,705 9 48 15808

14 244 SELEN YAKALI 12C 21 4 20,00 27 5 25,75 48 9 45,75 347,345 5 14 3942 214,863 13 54 17048

15 335 EMİR ŞEN 12E 24 8 22,00 24 10 21,50 48 18 43,50 345,565 6 15 4063 235,900 7 35 12095

16 249 KEBAPÇI AKSEL 12B 34 5 32,75 23 14 19,50 57 19 52,25 345,060 1 16 4094 246,055 2 27 10042

17 65 M KAAN KASAP 12E 29 5 27,75 22 8 20,00 51 13 47,75 342,458 7 17 4255 240,758 5 31 11114

18 260 DİLA GÜLTEKİN 12 26 4 25,00 21 8 19,00 47 12 44,00 337,830 1 18 4529 241,375 3 30 10976

19 271 ZEHRA ŞAHİN 12D 31 3 30,25 21 13 17,75 52 16 48,00 337,215 5 19 4564 247,453 5 26 9749

20 148 EKİN ÇAKIRLAR 12B 23 5 21,75 22 8 20,00 45 13 41,75 335,408 2 20 4666 233,510 4 39 12597

21 265 EZGİ MELAN 12C 29 8 27,00 22 12 19,00 51 20 46,00 335,300 6 21 4674 238,770 6 33 11526

22 238 NAZLICAN ÖZELER 12C 23 1 22,75 23 10 20,50 46 11 43,25 333,953 7 22 4774 229,313 8 40 13505

23 170 DEFNE ARAS 12D 34 6 32,50 20 9 17,75 54 15 50,25 331,410 6 23 4918 241,525 6 29 10948

24 286 BAYATSAPAN 12D 31 8 29,00 20 16 16,00 51 24 45,00 320,548 7 24 5560 239,770 7 32 11311

25 0 FATMA ÖZDEMİR 12C 30 7 28,25 19 11 16,25 49 18 44,50 317,480 8 25 5763 235,275 7 37 12211

26 64 SARYA KOÇ 12C 20 6 18,50 22 9 19,75 42 15 38,25 311,378 9 26 6142 210,215 14 56 18227

27 348 ARDA ARAT 12E 26 7 24,25 19 10 16,50 45 17 40,75 311,283 8 27 6147 227,603 8 41 13898

28 193 AHMET KÖSE 12B 24 3 23,25 19 8 17,00 43 11 40,25 308,623 3 28 6337 222,160 6 46 15173

29 266 BERÇEM ÇELİKEL 12C 24 3 23,25 20 10 17,50 44 13 40,75 308,005 10 29 6372 218,848 10 50 16010

30 12 NEHİR ÇELİK 12C 20 13 16,75 20 6 18,50 19 9 16,75 59 28 52,00 199,563 2 17 11414 303,680 11 30 6676 304,408 1 15 2830
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi BİLGİ SARMAL - AYT - 5 76 149 2456 41832

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,8 4,7 7,64 4,8 2,4 4,14 11,8 4,0 10,76 9,0 5,4 7,67 34,4 16,6 30,21 106,980 185,660 199,100

Okul Ortalaması 7,0 2,5 6,34 3,9 1,5 3,49 20,1 5,3 18,76 16,5 8,3 14,43 47,4 17,5 43,02 83,240 285,330 246,520

KATILIMLAR

31 353 GÜL KILIÇ 12E 23 8 21,00 18 9 15,75 41 17 36,75 301,465 9 31 6834 221,565 10 47 15327

32 275 FURKAN HB 12D 23 0 23,00 15 9 12,75 38 9 35,75 298,285 8 32 7049 234,408 8 38 12391

33 152 DOĞA ÖZTÜRK 12B 21 5 19,75 18 9 15,75 39 14 35,50 296,565 4 33 7177 216,518 7 51 16584

34 258 NAZ GENÇ 12B 23 7 21,25 17 14 13,50 40 21 34,75 294,988 5 34 7296 227,003 5 42 14040

35 0 12E 20 6 18,50 21 7 19,25 41 13 37,75 294,465 10 35 7334 195,573 17 66 22362

36 352 YAĞMUR BAYDAR 12E 16 5 14,75 20 7 18,25 36 12 33,00 291,698 11 36 7542 198,093 16 65 21616

37 279 İREM GÜLTEKİN 12D 22 7 20,25 18 7 16,25 40 14 36,50 290,208 9 37 7671 207,330 10 59 19066

38 194 EGE ŞEVİKLİ 12B 18 8 16,00 18 10 15,50 36 18 31,50 288,480 6 38 7789 209,573 8 57 18423

39 224 REFİK ERTEM 12C 17 5 15,75 16 7 14,25 33 12 30,00 288,100 12 39 7815 215,940 11 52 16753

40 103 YAMAN KOPER 12E 5 4 4,00 13 8 11,00 22 12 19,00 40 24 34,00 150,215 2 22 17929 283,490 12 40 8112 206,160 13 60 19365

41 77 OZAN CANGİR 12E 22 13 18,75 18 21 12,75 40 34 31,50 283,165 13 41 8132 218,895 11 49 16008

42 251 AHMET KOÇ 12E 14 6 12,50 18 10 15,50 32 16 28,00 280,258 14 42 8359 201,103 15 63 20781

43 240 ADA YURDAKUL 12C 21 4 20,00 15 9 12,75 36 13 32,75 280,249 13 43 8360 215,903 12 53 16763

44 197 MİNELSU KURT 12A 35 5 33,75 34 5 32,75 31 5 29,75 6 2 5,50 106 17 101,75 429,838 1 1 28 277,230 1 44 8617 424,893 1 1 68

45 307 YAĞMUR TETİK 12E 11 1 10,75 16 5 14,75 16 6 14,50 43 12 40,00 176,630 1 20 14677 276,810 15 45 8655 258,135 2 22 7854

46 280 NEBAHAT İNCE 12D 8 5 6,75 22 9 19,75 30 14 26,50 272,588 10 46 9000 170,398 18 76 29952

47 116 FURKAN KARA 12B 27 6 25,50 27 7 25,25 15 11 12,25 18 12 15,00 87 36 78,00 352,645 1 5 697 270,653 7 47 9182 324,775 1 10 1709

48 88 YUSUF KOÇ 12D 14 2 13,50 19 12 16,00 33 14 29,50 270,058 11 48 9228 187,950 11 68 24656

49 17 BUĞRA DAĞHAN 12D 7 6 5,50 19 13 15,75 26 19 21,25 265,954 12 49 9570 185,163 12 70 25507

50 169 NİSAN EKSİN 12B 18 8 16,00 14 10 11,50 32 18 27,50 263,563 8 50 9784 205,513 9 61 19507

51 214 FURKAN KILIÇ 12C 18 2 17,50 13 8 11,00 31 10 28,50 263,148 14 51 9828 207,775 15 58 18900

52 599 NEHİR AKSAKAL 12E 3 3 2,25 17 9 14,75 15 10 12,50 35 22 29,50 147,930 3 23 18166 262,273 16 52 9905 210,385 12 55 18178

53 264 ALİ ALTAY 12C 13 11 10,25 28 6 26,50 17 10 14,50 14 10 11,50 72 37 62,75 315,230 1 8 1743 261,838 15 53 9943 256,323 5 23 8177

54 263 MERT ÇİÇEK 12 14 11 11,25 13 3 12,25 14 7 12,25 41 21 35,75 176,808 2 19 14646 257,723 2 54 10305 253,203 2 24 8656

55 121 BEYZAA 12B 7 1 6,75 17 7 15,25 14 11 11,25 38 19 33,25 162,333 2 21 16504 257,678 9 55 10309 235,423 3 36 12189

56 315 YİĞİT KOÇYİĞİT 12D 10 4 9,00 15 11 12,25 25 15 21,25 247,538 13 56 11351 185,083 13 71 25533

57 602 ARDA TUZCU 12D 8 4 7,00 14 12 11,00 22 16 18,00 240,680 14 57 12040 184,795 14 72 25615

58 242 SEVCAN KAPLAN 12A 29 7 27,25 25 9 22,75 18 6 16,50 4 4 3,00 76 26 69,50 353,065 4 4 687 229,995 2 58 13162 356,578 5 6 715

59 356 MEHMET ÇINAR 12B 12 6 10,50 10 7 8,25 22 13 18,75 226,995 10 59 13500 185,495 11 69 25409

60 173 DAMLAKCKF 12B 13 10 10,50 11 15 7,25 24 25 17,75 226,080 11 60 13594 189,913 10 67 24047

                                                2 / 3



OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi BİLGİ SARMAL - AYT - 5 76 149 2456 41832

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,8 4,7 7,64 4,8 2,4 4,14 11,8 4,0 10,76 9,0 5,4 7,67 34,4 16,6 30,21 106,980 185,660 199,100

Okul Ortalaması 7,0 2,5 6,34 3,9 1,5 3,49 20,1 5,3 18,76 16,5 8,3 14,43 47,4 17,5 43,02 83,240 285,330 246,520

KATILIMLAR

61 0 IRMAK YÜKSEL 12 18 10 15,50 9 18 4,50 27 28 20,00 220,130 3 61 14331 198,565 4 64 21484

62 90 GÜLCENUR SEZGİN 12D 12 5 10,75 11 9 8,75 23 14 19,50 218,105 15 62 14596 173,645 17 75 29024

63 325 KAAN AKGÜN 12E 20 12 17,00 8 21 2,75 28 33 19,75 217,135 17 63 14718 204,905 14 62 19668

64 250 İREM ÇAM 12A 35 2 34,50 27 6 25,50 19 3 18,25 1 0 1,00 82 11 79,25 384,083 2 2 241 213,730 3 64 15137 387,818 2 2 275

65 289 BURAK KUZEY TEKİNOĞL 12D 30 10 27,50 10 4 9,00 10 6 8,50 5 5 3,75 55 25 48,75 276,233 1 13 3627 208,703 16 65 15791 331,950 1 9 1457

66 300 EMİRHAN KARALI 12D 7 3 6,25 8 9 5,75 15 12 12,00 207,163 17 66 16020 178,600 15 73 27498

67 603 İREM KILIÇ 12A 33 7 31,25 9 1 8,75 15 1 14,75 57 9 54,75 288,710 8 11 2938 205,745 4 67 16235 368,320 3 3 501

68 211 MELEK ABAŞ 12A 33 6 31,50 19 5 17,75 17 5 15,75 69 16 65,00 331,438 5 6 1227 199,030 5 68 17248 362,718 4 5 584

69 0 NİSA 12 35 5 33,75 8 0 8,00 10 2 9,50 2 3 1,25 55 10 52,50 290,581 1 10 2843 198,254 4 69 17340 366,781 1 4 521

70 97 NECMİ 12D 9 7 7,25 8 15 4,25 17 22 11,50 194,723 18 70 17880 173,905 16 74 28934

71 285 AYŞE YILDIRIM 12A 32 8 30,00 12 1 11,75 44 9 41,75 233,868 10 14 6903 191,418 6 71 18426 347,203 6 7 963

72 137 AYŞEN 12A 30 9 27,75 29 7 27,25 12 11 9,25 71 27 64,25 373,356 3 3 340 191,187 7 72 18463 335,471 7 8 1327

73 347 VALERİİA 12A 22 16 18,00 24 8 22,00 9 3 8,25 55 27 48,25 310,068 7 9 1966 179,993 8 73 20448 273,945 10 17 5480

74 150 ONUR SALKIM 12A 28 7 26,25 8 5 6,75 36 12 33,00 221,293 11 15 8388 179,378 9 74 20597 315,640 8 11 2144

75 191 FIRDES AYDOĞDU 12A 29 8 27,00 24 9 21,75 10 2 9,50 1 0 1,00 64 19 59,25 330,898 6 7 1240 178,725 10 75 20733 313,418 9 12 2284
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi BİLGİ SARMAL - AYT - 5 76 149 2456 41832

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,8 4,7 7,64 4,8 2,4 4,14 11,8 4,0 10,76 9,0 5,4 7,67 34,4 16,6 30,21 106,980 185,660 199,100

Okul Ortalaması 7,0 2,5 6,34 3,9 1,5 3,49 20,1 5,3 18,76 16,5 8,3 14,43 47,4 17,5 43,02 83,240 285,330 246,520

KATILIMLAR

1 197 MİNELSU KURT 12A 35 5 33,75 34 5 32,75 31 5 29,75 6 2 5,50 106 17 101,75 429,838 1 1 28 277,230 1 44 8617 424,893 1 1 68

2 250 İREM ÇAM 12A 35 2 34,50 27 6 25,50 19 3 18,25 1 0 1,00 82 11 79,25 384,083 2 2 241 213,730 3 64 15137 387,818 2 2 275

3 603 İREM KILIÇ 12A 33 7 31,25 9 1 8,75 15 1 14,75 57 9 54,75 288,710 8 11 2938 205,745 4 67 16235 368,320 3 3 501

4 0 NİSA 12 35 5 33,75 8 0 8,00 10 2 9,50 2 3 1,25 55 10 52,50 290,581 1 10 2843 198,254 4 69 17340 366,781 1 4 521

5 211 MELEK ABAŞ 12A 33 6 31,50 19 5 17,75 17 5 15,75 69 16 65,00 331,438 5 6 1227 199,030 5 68 17248 362,718 4 5 584

6 242 SEVCAN KAPLAN 12A 29 7 27,25 25 9 22,75 18 6 16,50 4 4 3,00 76 26 69,50 353,065 4 4 687 229,995 2 58 13162 356,578 5 6 715

7 285 AYŞE YILDIRIM 12A 32 8 30,00 12 1 11,75 44 9 41,75 233,868 10 14 6903 191,418 6 71 18426 347,203 6 7 963

8 137 AYŞEN 12A 30 9 27,75 29 7 27,25 12 11 9,25 71 27 64,25 373,356 3 3 340 191,187 7 72 18463 335,471 7 8 1327

9 289 BURAK KUZEY TEKİNOĞL 12D 30 10 27,50 10 4 9,00 10 6 8,50 5 5 3,75 55 25 48,75 276,233 1 13 3627 208,703 16 65 15791 331,950 1 9 1457

10 116 FURKAN KARA 12B 27 6 25,50 27 7 25,25 15 11 12,25 18 12 15,00 87 36 78,00 352,645 1 5 697 270,653 7 47 9182 324,775 1 10 1709

11 150 ONUR SALKIM 12A 28 7 26,25 8 5 6,75 36 12 33,00 221,293 11 15 8388 179,378 9 74 20597 315,640 8 11 2144

12 191 FIRDES AYDOĞDU 12A 29 8 27,00 24 9 21,75 10 2 9,50 1 0 1,00 64 19 59,25 330,898 6 7 1240 178,725 10 75 20733 313,418 9 12 2284

13 157 IRMAK ÖKSÜN 12D 15 9 12,75 27 1 26,75 28 5 26,75 70 15 66,25 192,673 3 18 12444 381,963 3 7 2153 310,353 2 13 2441

14 293 MUHAMMED TOSUN 12D 16 1 15,75 20 7 18,25 36 4 35,00 72 12 69,00 202,475 2 16 10964 408,510 2 3 1175 308,668 3 14 2547

15 12 NEHİR ÇELİK 12C 20 13 16,75 20 6 18,50 19 9 16,75 59 28 52,00 199,563 2 17 11414 303,680 11 30 6676 304,408 1 15 2830

16 316 BARAN GÜVENDİREN 12D 39 1 38,75 32 7 30,25 71 8 69,00 430,610 1 1 627 276,050 4 16 5225

17 347 VALERİİA 12A 22 16 18,00 24 8 22,00 9 3 8,25 55 27 48,25 310,068 7 9 1966 179,993 8 73 20448 273,945 10 17 5480

18 0 BATUHAN EREN ASLAN 12C 9 31 1,25 5 34 -3,50 37 3 36,25 25 8 23,00 76 76 57,00 139,488 3 24 19064 383,045 2 6 2108 272,628 2 18 5646

19 369 MEVLÜT AKSU 12E 36 4 35,00 28 8 26,00 64 12 61,00 399,140 2 4 1458 266,600 1 19 6530

20 259 GONCANUR KABAN 12C 35 0 35,00 26 7 24,25 61 7 59,25 388,880 1 5 1871 265,503 3 20 6690

21 247 AZRA ÖZAKGÜL 12C 34 2 33,50 26 12 23,00 60 14 56,50 378,225 3 8 2345 261,273 4 21 7326

22 307 YAĞMUR TETİK 12E 11 1 10,75 16 5 14,75 16 6 14,50 43 12 40,00 176,630 1 20 14677 276,810 15 45 8655 258,135 2 22 7854

23 264 ALİ ALTAY 12C 13 11 10,25 28 6 26,50 17 10 14,50 14 10 11,50 72 37 62,75 315,230 1 8 1743 261,838 15 53 9943 256,323 5 23 8177

24 263 MERT ÇİÇEK 12 14 11 11,25 13 3 12,25 14 7 12,25 41 21 35,75 176,808 2 19 14646 257,723 2 54 10305 253,203 2 24 8656

25 141 EREN KORKMAZ 12E 29 4 28,00 32 5 30,75 61 9 58,75 410,858 1 2 1099 253,118 3 25 8677

26 271 ZEHRA ŞAHİN 12D 31 3 30,25 21 13 17,75 52 16 48,00 337,215 5 19 4564 247,453 5 26 9749

27 249 KEBAPÇI AKSEL 12B 34 5 32,75 23 14 19,50 57 19 52,25 345,060 1 16 4094 246,055 2 27 10042

28 333 NEHİR ZEYTİNÖZÜ 12E 27 6 25,50 26 6 24,50 53 12 50,00 368,888 3 9 2782 243,675 4 28 10503

29 170 DEFNE ARAS 12D 34 6 32,50 20 9 17,75 54 15 50,25 331,410 6 23 4918 241,525 6 29 10948

30 260 DİLA GÜLTEKİN 12 26 4 25,00 21 8 19,00 47 12 44,00 337,830 1 18 4529 241,375 3 30 10976
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi BİLGİ SARMAL - AYT - 5 76 149 2456 41832

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,8 4,7 7,64 4,8 2,4 4,14 11,8 4,0 10,76 9,0 5,4 7,67 34,4 16,6 30,21 106,980 185,660 199,100

Okul Ortalaması 7,0 2,5 6,34 3,9 1,5 3,49 20,1 5,3 18,76 16,5 8,3 14,43 47,4 17,5 43,02 83,240 285,330 246,520

KATILIMLAR

31 65 M KAAN KASAP 12E 29 5 27,75 22 8 20,00 51 13 47,75 342,458 7 17 4255 240,758 5 31 11114

32 286 BAYATSAPAN 12D 31 8 29,00 20 16 16,00 51 24 45,00 320,548 7 24 5560 239,770 7 32 11311

33 265 EZGİ MELAN 12C 29 8 27,00 22 12 19,00 51 20 46,00 335,300 6 21 4674 238,770 6 33 11526

34 365 HAKKIERAY AKDEMİR 12E 27 6 25,50 25 8 23,00 52 14 48,50 354,040 5 12 3548 236,518 6 34 11979

35 335 EMİR ŞEN 12E 24 8 22,00 24 10 21,50 48 18 43,50 345,565 6 15 4063 235,900 7 35 12095

36 121 BEYZAA 12B 7 1 6,75 17 7 15,25 14 11 11,25 38 19 33,25 162,333 2 21 16504 257,678 9 55 10309 235,423 3 36 12189

37 0 FATMA ÖZDEMİR 12C 30 7 28,25 19 11 16,25 49 18 44,50 317,480 8 25 5763 235,275 7 37 12211

38 275 FURKAN HB 12D 23 0 23,00 15 9 12,75 38 9 35,75 298,285 8 32 7049 234,408 8 38 12391

39 148 EKİN ÇAKIRLAR 12B 23 5 21,75 22 8 20,00 45 13 41,75 335,408 2 20 4666 233,510 4 39 12597

40 238 NAZLICAN ÖZELER 12C 23 1 22,75 23 10 20,50 46 11 43,25 333,953 7 22 4774 229,313 8 40 13505

41 348 ARDA ARAT 12E 26 7 24,25 19 10 16,50 45 17 40,75 311,283 8 27 6147 227,603 8 41 13898

42 258 NAZ GENÇ 12B 23 7 21,25 17 14 13,50 40 21 34,75 294,988 5 34 7296 227,003 5 42 14040

43 50 ATAKAN BOYALI 12A 18 7 16,25 24 11 21,25 42 18 37,50 287,065 9 12 3004 224,568 11 43 14599

44 342 ARDA GÖRER 12E 26 7 24,25 27 6 25,50 53 13 49,75 354,055 4 11 3547 223,118 9 44 14927

45 198 ALEYNA PHLV 12C 22 6 20,50 28 7 26,25 50 13 46,75 357,795 4 10 3361 222,913 9 45 14987

46 193 AHMET KÖSE 12B 24 3 23,25 19 8 17,00 43 11 40,25 308,623 3 28 6337 222,160 6 46 15173

47 353 GÜL KILIÇ 12E 23 8 21,00 18 9 15,75 41 17 36,75 301,465 9 31 6834 221,565 10 47 15327

48 272 EZGİ ÖZCAN 12D 25 5 23,75 27 6 25,50 52 11 49,25 350,765 4 13 3731 219,705 9 48 15808

49 77 OZAN CANGİR 12E 22 13 18,75 18 21 12,75 40 34 31,50 283,165 13 41 8132 218,895 11 49 16008

50 266 BERÇEM ÇELİKEL 12C 24 3 23,25 20 10 17,50 44 13 40,75 308,005 10 29 6372 218,848 10 50 16010

51 152 DOĞA ÖZTÜRK 12B 21 5 19,75 18 9 15,75 39 14 35,50 296,565 4 33 7177 216,518 7 51 16584

52 224 REFİK ERTEM 12C 17 5 15,75 16 7 14,25 33 12 30,00 288,100 12 39 7815 215,940 11 52 16753

53 240 ADA YURDAKUL 12C 21 4 20,00 15 9 12,75 36 13 32,75 280,249 13 43 8360 215,903 12 53 16763

54 244 SELEN YAKALI 12C 21 4 20,00 27 5 25,75 48 9 45,75 347,345 5 14 3942 214,863 13 54 17048

55 599 NEHİR AKSAKAL 12E 3 3 2,25 17 9 14,75 15 10 12,50 35 22 29,50 147,930 3 23 18166 262,273 16 52 9905 210,385 12 55 18178

56 64 SARYA KOÇ 12C 20 6 18,50 22 9 19,75 42 15 38,25 311,378 9 26 6142 210,215 14 56 18227

57 194 EGE ŞEVİKLİ 12B 18 8 16,00 18 10 15,50 36 18 31,50 288,480 6 38 7789 209,573 8 57 18423

58 214 FURKAN KILIÇ 12C 18 2 17,50 13 8 11,00 31 10 28,50 263,148 14 51 9828 207,775 15 58 18900

59 279 İREM GÜLTEKİN 12D 22 7 20,25 18 7 16,25 40 14 36,50 290,208 9 37 7671 207,330 10 59 19066

60 103 YAMAN KOPER 12E 5 4 4,00 13 8 11,00 22 12 19,00 40 24 34,00 150,215 2 22 17929 283,490 12 40 8112 206,160 13 60 19365
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi BİLGİ SARMAL - AYT - 5 76 149 2456 41832

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,8 4,7 7,64 4,8 2,4 4,14 11,8 4,0 10,76 9,0 5,4 7,67 34,4 16,6 30,21 106,980 185,660 199,100

Okul Ortalaması 7,0 2,5 6,34 3,9 1,5 3,49 20,1 5,3 18,76 16,5 8,3 14,43 47,4 17,5 43,02 83,240 285,330 246,520

KATILIMLAR

61 169 NİSAN EKSİN 12B 18 8 16,00 14 10 11,50 32 18 27,50 263,563 8 50 9784 205,513 9 61 19507

62 325 KAAN AKGÜN 12E 20 12 17,00 8 21 2,75 28 33 19,75 217,135 17 63 14718 204,905 14 62 19668

63 251 AHMET KOÇ 12E 14 6 12,50 18 10 15,50 32 16 28,00 280,258 14 42 8359 201,103 15 63 20781

64 0 IRMAK YÜKSEL 12 18 10 15,50 9 18 4,50 27 28 20,00 220,130 3 61 14331 198,565 4 64 21484

65 352 YAĞMUR BAYDAR 12E 16 5 14,75 20 7 18,25 36 12 33,00 291,698 11 36 7542 198,093 16 65 21616

66 0 12E 20 6 18,50 21 7 19,25 41 13 37,75 294,465 10 35 7334 195,573 17 66 22362

67 173 DAMLAKCKF 12B 13 10 10,50 11 15 7,25 24 25 17,75 226,080 11 60 13594 189,913 10 67 24047

68 88 YUSUF KOÇ 12D 14 2 13,50 19 12 16,00 33 14 29,50 270,058 11 48 9228 187,950 11 68 24656

69 356 MEHMET ÇINAR 12B 12 6 10,50 10 7 8,25 22 13 18,75 226,995 10 59 13500 185,495 11 69 25409

70 17 BUĞRA DAĞHAN 12D 7 6 5,50 19 13 15,75 26 19 21,25 265,954 12 49 9570 185,163 12 70 25507

71 315 YİĞİT KOÇYİĞİT 12D 10 4 9,00 15 11 12,25 25 15 21,25 247,538 13 56 11351 185,083 13 71 25533

72 602 ARDA TUZCU 12D 8 4 7,00 14 12 11,00 22 16 18,00 240,680 14 57 12040 184,795 14 72 25615

73 300 EMİRHAN KARALI 12D 7 3 6,25 8 9 5,75 15 12 12,00 207,163 17 66 16020 178,600 15 73 27498

74 97 NECMİ 12D 9 7 7,25 8 15 4,25 17 22 11,50 194,723 18 70 17880 173,905 16 74 28934

75 90 GÜLCENUR SEZGİN 12D 12 5 10,75 11 9 8,75 23 14 19,50 218,105 15 62 14596 173,645 17 75 29024

76 280 NEBAHAT İNCE 12D 8 5 6,75 22 9 19,75 30 14 26,50 272,588 10 46 9000 170,398 18 76 29952
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Genel Ortalama 8,8 4,7 7,64 4,8 2,4 4,14 11,8 4,0 10,76 9,0 5,4 7,67 34,4 16,6 30,21 106,980 185,660 199,100
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